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Annerledesgudstjenester
Gjennom året er det mange arrangement i regi av kirka, 
for folk i alle aldre. Det er alt fra korøvelser og barnegrup-
per, til konfirmantundervisning, leir og bøssebæring, kaf-
fetreff og gåturer. Mye skjer utenfor kirkerommet, mens 
søndagsgudstjenesten som en av kirkas kjerneaktiviteter vil 
nok de fleste forbinde med kirkerommet som innramming. 
Og gjerne også tidsbestemt til søndag formiddag. I den-
ne utgaven av menighetsbladet ønsker vi derfor å få vise 
fram alle de gudstjenestene som foregår i andre rammer, 
mange med lange tradisjoner og godt oppmøte. Gudstje-
nester som foregår der folk er. Kanskje er flere av disse litt  
"annerledesgudstjenestene" noe for deg? Følg med i 
gudstjenestelista i midten av bladet gjennom året. 

V E L K O M M E N

Et bilde å feste håpet til
«Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden blant men-
nesker som Gud har glede i», sang den himmelske hær-
skare over verden julenatt, og over det lille barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk for oss, på 
mange måter en klisje. Men klisjeer rommer ofte en sann-
het. Og er det noe jeg er blitt minnet om på mine reiser i 
hele bispedømmet, er det nettopp å se det store i det små. 
I møte med menneskers liv og lengsler og behov for trygg-
het og fellesskap lokalt, er vi i berøring med verdens liv og 
lengsler og behov. I møte med sørgende som har mista en 
av sine kjære, eller i møte med nybakte foreldre, vekkes 
kjærligheten og omsorgen som er universell. Studerer vi 
naturens mikroorganismer, eller gleder oss over en bie el-
ler en blomst, observerer vi samtidig universets mysterium 
og hele det uendelige kosmos. Jeg har lært å se det store 
i det små, fordi Gud kom til verden i et lite barn. Fordi Gud 
lot seg føde til jorda. Ordet som ble menneske. Ser du det 
store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. Gud sa: «Det bli 
lys.» Og det ble lys! Dette Ordet fødes på ny og blir lys som 
lyser i mørket, ja, som lyser for hvert menneske. På denne 
måten åpner Johannes sitt evangelium. I kunsten kommer 
dette til uttrykk i malerier av Jesu fødsel. Det finnes ikke 
noe lys i stallen. Men lyset i maleriet stråler ut fra barnet. 
Og det er dette lyset som kaster lys på alle de andre i stal-

len. På stolte og slitne foreldre. På fattige og litt forskremte 
gjetere. På dyr og detaljer i rommet. Det lyser på alt det 
skapte, og skaper ny virkelighet. Dette er kunstens tolkning 
av virkeligheten som skapes i Jesu fødsel og i Guds komme 
til verden. «Det som ble til i ham, var liv, og livet var men-
neskenes lys. Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke 
overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den kan synes liten 
og ubetydelig. Bare ord?  - en fortelling om en fødsel? Men 
Jesus skaper en forskjell. Juleevangeliet gir oss et bilde å 
feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som verden feirer jul igjen, 
møtes vi av evangeliet om nåde, håp og glede. Våger vi tro 
det, som gjeterne på marken? Når vi tenner lysene, synger 
og samles og spiser – i kirkerommet og i alle andre rom i 
høytiden. Over hele verden, der kontrastene er så store at 
de nesten ikke er til å holde ut, og når virkeligheten slår 
imot oss, ligger det i vår julefeiring en bønn og et levende 
håp. Et lys som skinner i mørket. I Ordet som skaper lyset 
og livet. I Gud som kommer – får vi også tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop
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Vil du gi en gave? 
Ved Kirkeporten er basert på 
frivillighet og gaver. 
Gi på Menighetsbladets kontonummer: 
2050 29 33710

Nå går vi en stemningsfull og fin tid i møte - adventstid. For 
mange av oss er dette noe vi gleder oss til, men slik er det 
ikke nødvendigvis for alle. Be med deg noen på julekon-
sert, lysmesse eller noe annet hyggelig før jul. På side 14 
og 15 finner du oversikten over arrangement i desember.
Juleandakten på motsatt side minner oss om nettopp det å 
se det store i det små. Det er ofte ikke så mye som skal til 
for å gjøre en forskjell for noen.

Med ønske om en god førjulstid.
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Maleri fra Skjåk kyrkje 
Foto: Steffen Laursen

Adoration of the Child av Gerrit van Honthorst avfotografert fra 
Uffizigalleriet i Firenze Foto: Hamar bispedømmeråd
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T E M A S A K E N

I min fars hus er det mange rom
Er gudstjenester og andre kirkelige handlinger bundet til kirken, «Guds hus», eller 
kan man føle Guds nærvær sterkere ute i naturen? Hva med de som ikke kan komme 
seg dit? Eller de som rett og slett har et anstrengt forhold til selve kirkerommet, og 
ikke føler seg helt hjemme der, uansett hvor «høy døren» og «vid porten» er? 

Tekst Linda Johansen
I menighetene våre har vi barnedåper i friluft, gudstjenes-
ter ved omsorgssentre og menighetshus, fellesgudstjenes-
te på Mjøsmuseet, Steinberg, og flere andre plasser der 
mennesker kan samles. Slik når kirken ut til folket, og kan-
skje også til noen som ikke søker seg til selve kirkebygget.

Sang og musikk på Raufosstun
En onsdag i oktober er det Hilde Engevold og Mari Grims-
bø som formidler kirkens budskap i ord og toner for bebo-
ere ved Raufosstun omsorgsboliger. Flere faste møter opp. 
Her er det felles sang av så vel kjente salmer som andre 
sanger, med et repertoar fra «De nære ting» og «Blåmann» 
til «O store Gud …» og «Ingen er så trygg i fare». I tillegg 
er det tekstlesing, preken, velsignelse og bønn. 
Grimsbø kan opplyse om at dagens ordning er en vide-
reføring av en gammel tradisjon der sokneprestene reiste 

rundt til ulike institusjoner og holdt andakt. Samtidig har 
nok innholdet forandret seg noe, siden det i våre dager 
er mye vekt på sang. «Mange som kommer setter pris på 
sangen, og med musikk kan en formidle mer enn man kan 
med mange ord ellers,» understreker Engevold.

Sang og musikk på Gimle
I pinsen hadde diakon i Eina og Ås, Margrethe Vang Ned-
regård, gudstjeneste på Gimle. Med musikk og bevegelse, 
og en stor ballong i pinsens røde farge, har hun forsam-
lingen i sin hule hånd. Og også de synger med på kjente 
sanger og salmer, og «Fadervåret» husker selv de som kan 
ha vansker med å gripe andre sider av tilværelsen lenger.
Brukerne/beboerne ved institusjoner kan være så lite mo-
bile at de kan ha vansker med å komme seg til tradisjonelle 
kirke-gudstjenester. Her får de som vil tilbud om Guds ord 
i nære og kjente omgivelser. Det er altså et frivillig tilbud, 
men også en rettighet de har, hvis man tar regjeringens 
kvalitetsreform for eldre «Leve hele livet» fra 2017/2018 
på alvor. Et hovedområde her er aktivitet og fellesskap, og 
«Tro og liv» er en av fem foreslåtte løsninger for å «skape 
økt aktivitet, opplevelse og fellesskap» (Stortingsmelding 
nr. 15, 2017/2018)

Friluftsgudstjeneste på Steinberg
Som gudstjenestene for Gimle og Raufosstun har også fel-
lesgudstjenesten på Steinberg i september en «historie». 
Da Friluftsfestivalen ble arrangert på Raufoss var det guds-

T E M A S A K E N

SANG OG MUSIKK: Hilde Engevold og Mari Grimsbø sto for andakten 
ved Raufosstun omsorgsboliger 23. september.

tjeneste på søndag i en årrekke ute i det fri forskjellige 
plasser i kommunen. Årets arrangement foran Kvemsbyg-
ningen på Steinberg tok vare på noe av det opprinnelige, 
med skaperverkets dag som tema og fokus på det felles 

ansvaret vi har for jorda, naturen og hverandre. Med regn-
været truende, ifølge Yr kun en snau time unna, ble det et 
engasjerende samspill mellom representanter for Raufoss 
og Ås, avsluttet med kirkekaffe på høstrått plengress. 
Gitte Bergstuen, sokneprest i Eina og Ås og en av prestene 
til stede på Steinberg, poengterer at «kirka er der livet le-
ves», og at terskelen for å delta i en gudstjeneste kanskje 
kan føles lavere utenfor selve kirkerommet. Noen kommer 
som kanskje ikke ville ha kommet ellers, og for de med en 
spesiell tilknytning til stedet, kan det bety noe ekstra. «Vi 
ønsker en så vid kontaktflate mot Gud som mulig,» opp-
summerer Bergstuen.
«Når kirka er til stede der folk bor, blir det mer uformelt,» 
sier Ole-Jakob Dyrnes, medliturg under gudstjenesten 
på Menighetssenteret på Reinsvoll 5. mai. Med kirkekaffe 
rundt et stort bord på et sted de eldre i menigheten har 
bygd opp, kommer kirka nærmere på. Spørsmålet har aldri 
vært om gudstjenester bare skal legges til kirkerommet, el-
ler helst utenfor. Her er en av de gangene vi kan si som Ole 
Brumm: «Ja takk, begge deler». For som Hilde Engevold 
slår fast: «Kirka kan være hvor som helst!»

SAMARBEID: Med skaperverket i sentrum ble gudstjenesten på Steinberg 
8. september en helhetlig og gripende opplevelse. F.v. Arild Kjeilen, Gitte 

Bergstuen, Margrethe Vang Nedregård og Anders Byfuglien bak tangentene.

Medliturgen
Det er fint å få medvirke som medliturg under gudstjenester, og spesielt blir det når guds-
tjenesten feires i den store katedralen – utendørs. Menighetene har samarbeidet om guds-
tjenesten på Steinberg denne septembersøndagen i mange år, og jeg har hatt oppdrag 
som medliturg på flere. Det gjør jeg med glede. Opplevelsen av nærhet til naturen gir en fin 
ramme omkring gudstjenesten for alle, også for medliturgen som bidrar med tekstlesing og 
gjerne også deltar i forbønnen.

- Jørund Grimstveit

Fjordmesse på Lønndalsstranda
I menighetsbladet nummer 2-2024 kunne du lese en større 
artikkel om den tradisjonsrike fjordmessa på Lønndals-
stranda. Denne gudstjenesten holdes utendørs på stranda 
ved gamle Løndal skole ("det rosa huset"). Arrangementet 
er knyttet til naturen og fellesskapet, og ved tre anlednin-
ger har gudstjenesten funnet sted på St. Hansaften, sist i 

år. En sentral del av fjordmessa er dåpen, der både store 
og små barn blir døpt i det kalde vannet fra Einafjorden, 
en praksis som har blitt en tradisjon over de siste 14 årene. 
Dåpsseremonien er beskrevet som en unik og minneverdig 
opplevelse for alle involverte.

FØR REGNET: Ustabilt vær og løfte om mer regn stoppet ikke denne 
forsamlingen.
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T E M A :  T E M A O R DT E M A S A K E N

Kirkeverten
Det er spesielt å være der, både inne og ute. Det minner meg om at vi er ett ledd i en lang 
rekke generasjoner. De som har levd før oss, har nedlagt mye arbeid som vi kan bygge videre 
på, og som våre etterkommere kan ta over fra oss.
La oss håpe at våre etterkommere også vil ha mulighet til å oppleve gudstjenester ute i Guds 
store katedral - en vakker natur som er i balanse

- Anne Kari Nordengen

Sætermesse på Rognlia - i Guds frieste natur
Tekst Lars Arne Mjørlund og Gunhild Løken

I over 40 år har denne gudstjenesten blitt holdt når som-
meren er litt på hell, som regel i starten av august. Det hele 
startet som en ide i 1982, da det var ønske om å ha noen 
gudstjenester utenom kirkerommet. De som hadde denne 
gode ideen, visste nok lite om at de skapte en tradisjon 
som har vedvart.

Stedet Rognlien nordre er seterbruk under Vestgarden 
Næs i Røykenvik i Brandbu. Stedet ligger innenfor Sønste-
bygrenda for lokalkjente, i luftlinje omtrent rett vest for Eina 
kirke.

Med sine velholdte bygninger helt tilbake fra 1700-tallet er 
det en idyll midt inne i skogen, med åpen tufte som er et 
perfekt sted å samles til gudstjeneste. Her er det ubegren-
set plass til både menighet og musikere! 

Det har alltid vært bare velvilje når menighetsrådet har 
spurt om lov til å holde gudstjeneste på eiendommen. I 
mange år var det ekteparet Berte Marie og Leiv Næs Dølen 
som ordnet i stand velstelte hus, nyklippet setervoll og tok 
godt imot oss. Nåværende eier er Gunder Næs Dølen. Han 
møter ofte opp til messe, og da blir han behørig takket 
med en liten gave fra Eina menighet.

Mange kirkegjengere kan fortelle at de har vært med nes-
ten hvert år. Noen har barn og barnebarn som er døpt på 
Rognlia. Denne seremonien er populær, men vi har ikke 

noe eksakt tall på hvor mange som har fått sitt barn døpt 
her.
Det blir nevnt at været som regel har spilt på lag med me-
nigheten, men at det også har hendt en sjelden gang at en 
må holde innendørs messe. Et år ble det litt vel mye regn, 
da fikk vi lov til å holde gudstjenesten på låven, der menig-
heten satt på kjøringsbrua og musikken i halmgolvet under.
 

Gudstjeneste på Ruud klokkergård

Foto: Anne Marte Kløverud Pettersbakken

Hva er en gudstjeneste?
Tekst Bjarne Kjartan Thaule, kirken.no

Det finnes formelle kriterier for gudstjeneste som et 
arrangement i regi av Den norske kirke. Denne "opp-
skriften" om du vil blir vedtatt av Kirkemøtet som er 
kirkens øverste organ, og er beskrevet i for eksempel 
“Ordning for hovedgudstjeneste”. En gudstjeneste 
inneholder ulike ledd og disse leddene blir gjerne om-
talt som liturgi, og er med på å gjøre gudstjenesten 
gjenkjennbar om du er innom ulike kirker.

Det aller vanligste er at menigheter feirer gudstjeneste 
i kirken søndag kl 11, men gudstjenester kan også skje 
utenfor kirken, på kvelden eller midt på dagen og når 
som helst i uken. Og trenger faktisk heller ikke å bli 
ledet av en prest.

Gudstjenestens form kan variere fra sted til sted, og 
liturgien åpner for mange variasjoner. Derfor kan både 
verbale og musikalske uttrykk variere ut fra tid og sted.

Hovedinnholdet er likevel det samme i alle gudstje-
nester fordi vi har en felles liturgisamling. Les om de 
ulike delene av gudstjenesten ved å scanne QR-koden 
under.

Søndagens tekster er lagt i en 
spesiell rekkefølge som blir kalt 
for tekstrekker. Disse finnes det 
tre av, som betyr at man i løpet 
av tre år har vært innom store 
deler av Bibelen, både tekster 
fra Gamle testamentet og Nye 
testamentet.

Gudstjeneste på Vestre Eina bygdehus
Hjertevarme, fellesskap, forventning til den hellige stunda 
og til kaffen etterpå. Det lune rommet innbyr til gode sam-
taler, og ingen haster videre. Dette preger gudstjeneste-
ne på Vestre Eina bygdehus. I 2004 ble Amlien bedehus 

overdratt til Einastrand vel. Allerede da var damene i vellet 
delt inn i grupper som vekslet på å ha ansvar for den rause 
serveringa, hvert sitt år. Engasjementet og samholdet lever 
fortsatt.

Organisten
Som organist gleder jeg meg alltid til å spille på det gamle trøorgelet og dermed være en 
del av en lang, lokal tradisjon. Å sitte framme gir også en annen nærhet til forsamlingen 
enn å skue ned fra galleriet.

- Anne Karin Gresbakken

Gudstjeneste på Elton grendehus
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Generasjonsgudstjeneste på Eina helsehus
Tekst Margrethe Vang Nedregård

Skal ikke alle gudstjenester være for alle generasjoner? Jo. 
Når det er dåp er det ofte mange generasjoner i kirken, 
gjerne hele dåpsselskapet. Bok utdeling til 4 og 6 år, høst-
takkefest, julegudstjeneste, tårnagenter og lysvåken sam-
ler generasjoner.  Vi spleises sammen gjennom musikken, 
forkynnelsen og en forståelig preken.  Eina har en spesifikk 

generasjonsgudstjeneste. Konfirmanter, foreldre og eldre 
samles. En enkel gudstjeneste, utlodning og god mat er 
rammen. Konfirmantene servere maten og lærer det å ha 
et oppdrag i verden. Det er en viktig del av å være men-
neske. Guds ord sier;  Tjen Herren.  Det betyr at hele live er 
en generasjonsgudstjeneste. Vi står i oppdrag til hverandre 
og Herren. 

Det oppleves ekstra meningsfullt å være liturg på gudstje-
nester der mange generasjoner møtes. Jeg skjerpes. Hva 
kan jeg gjøre for å nå alle? Hvordan skal jeg kommunisere 
budskapet? Noen sier at barna er morgendagens kirke. 
Det er jeg uenig i. Alle er en del av dagens kirke og fortje-
ner en kirke som kommuniserer godt med dem! 

Generasjonsgudstjenesten 17.oktober
Stemningen var supergod da 53 pensjonister, konfirmant-
foreldre og konfirmanter samlet seg på Helsehuset 17. ok-
tober. Etter en gudstjeneste ledet av Jorun Vang ble det 
servert karbonadesmørbrød og nydelig marsipankake. 
Konfirmantene tok ansvar for servering  loddsalg og man-
ge vant fine premier.

Demensvennlige gudstjenester på Gimle
Tekst Margrethe Vang Nedregård

Da jeg begynte som diakon i Ås menighet i februar 2018 
besøke jeg Gimle hver 14. dag og hadde andakter. Det 
fungerte dårlig. De med kognitiv svikt og andre funksjons-

nedsettelser falt helt igjennom. Jeg nådde ikke inn. Jeg 
kontaktet kulturkontoret ved Anne Linn Dambråten og 
melte meg inn Demensrådgivergruppa som drives av Liv 
Karin Kvaal. Jeg måtte innhente kunnskap om demenssyk-
dom. Jeg startet da med sangstunder i stedet. Da skjedde 
det noe magisk. De våknet opp og plutselig kom den gam-

le korstemmen frem og de sang til og med flerstemt. En 
sykepleier begynte å gråte en gang og sa «jeg har ikke hørt 
denne beboeren snakke på to år». Jeg hadde ikke hørt noe 
annet enn at han var med og sang for full hals på sangstun-
dene. Jeg visste ikke at han var språkløs. Jeg måtte ta noen 
runder med meg selv – Hva er åndelig omsorg? Jo, det å 
vekke en glede, få en nærhet, skape gnist og gi pågangs-
mot er og å gi åndelig omsorg. Jeg har ca 70 sangstunder 
i året. Etter utdannelse innen Musikkmiljøbehandlingsstu-
diet i 2019 begynte jeg også å utarbeide demensvennlige 
gudstjenester. Både til jul, påske og pinse. For personer 
med demenssykdom er det viktig å bli aktivisert, delta og 
kjenne at det er meningsfullt. Jeg konkretiserer veldig. Til 
jul har jeg en dukke som er Jesusbarnet som jeg synger til 
og viser frem, til påske har jeg en engel, et hjerte, blomster 
og lys som jeg bruker, og til pinse røde blomster og en 
rød ballong. Dette er konkreter som  jeg rammer inn med 
sang og liturgi, fadervår, trosbekjennelse og velsignelse. 
Da skjer den nevrologiske magien som vekker dem. Dia-
konhverdagen min har blitt fornyet og blitt om mulig enda 
mer meningsfull. 

Liturgen
Det oppleves ekstra meningsfullt å være liturg på gudstjenester der mange generasjoner 
møtes. Jeg skjerpes. Hva kan jeg gjøre for å nå alle? Hvordan skal jeg kommunisere budska-
pet? Noen sier at barna er morgendagens kirke. Det er jeg uenig i. Alle er en del av dagens 
kirke og fortjener en kirke som kommuniserer godt med dem! 

- Margrethe Vang Nedregård

T E M A :  T E M A O R D T E M A :  T E M A O R D

PINSENS UNDER: Leif Rognlien og Margrethe Vang Nedregård  
på Gimle 20. mai. Foto: Linda Johansen.

Gudstjeneste på Ås menighetssenter
Ås menighetssenter er lokalisert i Reinsvoll sentrum, noe 
som gjør dette til en fin gudstjenste for de som har van-
skeligheter med å komme seg til kirka. Det har vært lange 
tradisjoner for å arrangere denne gudstjenesten en gang 
i året, og den blir ofte også kombinert med menighetens 
årsmøte.

ÅRSMØTE: Gitte Bergstuen og Ole-Jakob Dyrnes under gudstjenesten på 
Menighetssenteret på Reinsvoll, før menighetens årsmøte. 5. mai

Et fornøyd diakoniutvalg på Eina etter generasjonsgudstjenesten. F.v. Od-
dny Sandbekken, Anne Kari Nordengen og Else Agen Lilleengen 

Foto: Linda Johansen.

8 9   Nr. 4 - 24  |  Ved kirkeportenVed kirkeporten  |  Nr. 4 - 24



Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

S Ø N D A G  9 . F E B R U A R
6. søndag i Åpenbaringstiden
Mark 13,21-27

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Roger Brevik

S Ø N D A G  1 6 . F E B R U A R
Såmannssøndag
Matt 13,24-30

Eina kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Bibeldagen
Anne-Hilde Helland

Raufoss kirke kl.11.00
Fellesgudstjeneste 
Toten Frikirke, Raufoss Baptistkirke.
Bibeldagen
Arild Kjeilen

S Ø N D A G  2 3 . F E B R U A R
Kristi forklarelsesdag
Luk 9,28-36

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

S Ø N D A G  2 . M A R S
Fastelavnssøndag
Luk 18,31-34

Eina kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Arild Kjeilen

O N S D A G  5 . M A R S
Askeonsdag
Mark 2,18-20

Ås kirke kl.18.00
Gudstjeneste. 
Felles konfirmantsamling
Arild Kjeilen, Gitte Bergstuen, 
Åsmund Dannemark, Linda Grelland

Eina Øst

24. november
Olaf Thon 995 93 942

8. desember
Kjell Ødegård  913 68 615

11. desember (kl.18)
Børre Lilleengen 928 00 317

24. desember (kl.14)
Astrid Sagen Evensen 957 56 342

26. desember
Olaf Thon 995 93 942

19. januar
Kjell Ødegård  913 68 615

2. februar
Børre Lilleengen 928 00 317

16. februar
Astrid Sagen Evensen 957 56 342

2. mars
Olaf Thon 995 93 942

16. mars
Kjell Ødegård  913 68 615

Eina Vest

24. november 
Else M. Røstadstuen  901 95 662 

8. desember
Astrid S. Ødegårdstuen 416 59 833
Solveig Granheim 993 77 437

11. desember (kl.18)
Ann Kristin Amlie  996 41 185

24. desember (kl.14)
Else M. Røstadstuen  901 95 662

26. desember
Astrid S. Ødegårdstuen 416 59 833
Solveig Granheim 993 77 437

19. januar
Ann Kristin Amlie  996 41 185

2. februar
Else M. Røstadstuen  901 95 662

16. februar
Astrid S. Ødegårdstuen 416 59 833
Solveig Granheim 993 77 437

2. mars
Ann Kristin Amlie  996 41 185

16. mars
Else M. Røstadstuen  901 95 662

K I R K E S K Y S S

S Ø N D A G  2 4 . N O V E M B E R
Domssøndag
Matt 25,1-13

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Roger Brevik

Eina kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Utdeling av 4.årsbok
Gitte Bergstuen
Margrethe Vang Nedregård

S Ø N D A G  1 . D E S E M B E R
1. søndag i adventstiden
Matt 21,10-17

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Lys Våken
Arild Kjeilen, Åsmund Dannemark

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

O N S D A G  4 . D E S E M B E R

Ås kirke kl.18.00
Lysmesse
Gitte Bergstuen, Linda Grelland

S Ø N D A G  8 . D E S E M B E R
2. søndag i adventstiden
Joh 16,21-24

Eina kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Lys Våken for Ås og Eina
Gitte Bergstuen, Linda Grelland
Kirkekaffe Skogstad leirsted

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Anne-Hilde Helland

Raufoss kirke kl.18.00
Lysmesse 
Arild Kjeilen, Åsmund Dannemark

O N S D A G  1 1 . D E S E M B E R
Eina kirke kl.18.00
Lysmesse 
Gitte Bergstuen, Linda Grelland

S Ø N D A G  1 5 . D E S E M B E R
3. søndag i adventstiden
Joh 5,31-36

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

Elton grendehus kl.11.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

S Ø N D A G  2 2 . D E S E M B E R
4. søndag i adventstiden
Matt 1,18-25

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Roger Brevik

Ås kirke kl.18.00
Vi synger jula inn
Ihle sangkor, 
Bøverbru musikkforening, 
Reinsvoll og Eina skolekorps

T I R S D A G  2 4 . D E S E M B E R
Julaften
Luk 2,1-20

Eina kirke kl.14.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen
Margrethe Vang Nedregård

Raufoss kirke kl.14.30 og kl.16.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

Ås kirke kl.16.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen
Margrethe Vang Nedregård

O N S D A G  2 5 . D E S E M B E R
Juledag
Joh 1,1-14

Raufoss kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste
Arild Kjeilen

Ås kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste
Gitte Bergstuen

T O R S D A G  2 6 . D E S E M B E R
2. juledag
Joh 16,1-4

Raufosstun kl.11.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

Eina kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste
Anne-Hilde Helland

Gimle kl.11.00
Gudstjeneste
Margrethe Vang Nedregård

Korterudvegen kl.12.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

G U D S T J E N E S T E R

T I R S D A G  3 1 . D E S E M B E R
Nyttårsaften
Matt 11,25-30

Ås kirke kl.16.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

O N S D A G  1 . J A N U A R
Nyttårsdag
Matt 18,19-20

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

S Ø N D A G  5 . J A N U A R
Kristi åpenbaringsdag
Joh 12,42-47

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

S Ø N D A G  1 2 . J A N U A R
2. søndag i åpenbaringstiden
Joh 1,29-34

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

S Ø N D A G  1 9 . J A N U A R
3. søndag i åpenbaringstiden
Joh 1,15-18

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Anne-Hilde Helland

Eina kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Roger Brevik

S Ø N D A G  2 6 . J A N U A R
4. søndag i åpenbaringstiden
Luk 13,10-17

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Arild Kjeilen

S Ø N D A G  2 . F E B R U A R
5. søndag i Åpenbaringstiden
Joh 5,1-15

Eina kirke kl.11.00
Gudstjeneste
Gitte Bergstuen

S Ø N D A G  9 . M A R S
1. søndag i fastetiden
Matt 26,36-45

Ås kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Gitte Bergstuen

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste. 6-årsbok
Arild Kjeilen, 
Margrethe Vang Nedregård

S Ø N D A G  1 6 . M A R S
2. søndag i fastetiden
Luk 13,22-30

Eina kirke kl.11.00
Våronngudstjeneste. 6-årsbok. 
Margrethe Vang Nedregård

Raufoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Roger Brevik

S Ø N D A G  2 3 . M A R S
Maria budskapsdag
Luk 1,39-45

Ås kirke kl.11.00
Våronngudstjeneste. 6-årsbok.
Gitte Bergstuen,
Margrethe Vang Nedregård

Raufoss kirke kl 17.00
Gudstjeneste. Tårnagenter
Arild Kjeilen. Åsmund Dannemark
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2830 Raufoss - Tlf.: 61 15 99 66
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2846 Bøverbru - Tlf. 61 19 40 50

REINSVOLL
HERREFRISØR

2840 Reinsvoll • Tlf. 61 19 78 03
Åpningstider:

Mandag: stengt
Tirsdag - Fredag: kl. 09.00 - 17.00

Lørdag: kl. 09.00 - 13.00

Posten • Norsk Tipping • Rikstotto

BØVERBRU

2846 BØVERBRU

Ring 61 13 95 00
www.gjensidige.no

GRAVMONUMENTER
KJØP DIREKTE AV PRODUSENT

-NAVNETILFØYELSER
-OPPUSSINGER

Gjøvik Steinindustri
Valdresveien 5, 2815 Gjøvik

Tlf.: 61 17 13 74

LAESKOGEN
begravelsesbyrå

Vi er tilgjengelig
hele døgnet

TOTEN 61 16 15 75
GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening

• • 

BT Grafi sk
Tlf. 61 16 78 70
Fax 61 16 75 50

Begravelsesbyrået
Gjøvik TotenGjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

Gjøvik Toten

GJØVIK: 61 17 14 10

TOTEN: 61 19 84 50

DØGNVAKT

hjemmebesøk

gravmonumenter

oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

Totenbadet
Badeland og Svømmehall

Telefon: 61 15 91 80
post@totenbadet.no - www.totenbadet.no

Eina Sanitetsforening 
leier ut Helsehuset på Eina for 
møter og selskaper. Henvendelse 
Hanne Korsen, tlf 990 44 922

2843 Eina - Tlf. 61 15 94 50
www.einaalmenning.no

 KIWI EINA  -  61 19 52 61

Vestre Toten 
sanitetsforening

leier ut Kløvertun, Bøverbru
for sammenkomster.

To koselige stuer og kjøkken.

 Henv. Marit Fiskum
 Tlf. 911 31 769

Vi støtter menighetenes arbeid

 www.trostrudbegravelse.no

D Ø G N V A K T 

611 50 580 

RAUFOSS:  Storgata 28, 2830 Raufoss (åpent etter avtale)

LENA:  Lenagata 54, 2850 Lena (åpent etter avtale)

GJØVIK :  Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik

 www.trostrudbegravelse.no

OPPUSSING, RENS  
OG VASK AV STEIN  
Over 50 nye steiner i utstilling

PRISER FRA KR 7.900

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik, telefon: 611 50 580

Fjordgata 8, 2843 EINA - Tlf: 61 15 96 10
Epost: post@totenregn.no 
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LAESKOGEN
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Vi er tilgjengelig
hele døgnet

TOTEN 61 16 15 75
GJØVIK 61 18 36 10

2840 Reinsvoll, tlf.: 61 19 76 37 • fax: 61 19 73 33

v/Geir Helle

Planlegger du stor/liten fest, møte eller lignende?
Da er KLØVERTUN eller KLØVERHEIMEN, Bøverbru det trivelige stedet.

Nytt kjøkken - 2 koselige stuer - 1. anret.rom eller en stue med kjøkkenkrok.
Rimelig utleie - Vi vasker - Kom gjerne å se - Bestill i god tid.

Henv. til Jorun Aaslund, tlf. 61 19 66 17, eller Jorunn Mamelund, tlf. 61 19 68 66
Vestre Toten Sanitetsforening

• • 

BT Grafi sk
Tlf. 61 16 78 70
Fax 61 16 75 50

Begravelsesbyrået
Gjøvik TotenGjøvik Toten

Marcus Thranesgt. 4, 2821 Gjøvik
Trostrud

Gjøvik Toten

GJØVIK: 61 17 14 10

TOTEN: 61 19 84 50

DØGNVAKT

hjemmebesøk

gravmonumenter

oppussing

blomsterbinding

www.begr-gjovik-toten.no

Bjørnsonsgt.  8, 2821 Gjøvik
Tlf. 61 17 13 74

2840 Reinsvoll Tlf.: 61 19 78 20 - Fax: 61 19 12 68

Blomster

Bonsai
Vi bringer din
blomsterhilsen!

Åpningstider:
Man - fre 9-17 - lør 9-16 - søn 12-16

2850 Lena 92 22 58 94
je.svenskerud@c2i.net

Trykksaker på Toten!

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Hjemmelaget mat, fersk bakst 
og lokale råvarer. 

Fjordgata 10, Eina.
fjordglotteina.no

Raufoss Syd

Gospelfest på Raufoss - sett av datoen lørdag 5.april!
Vi inviterer til gospelfest på Raufoss der påskebudskapet 
skal løftes frem gjennom fantastisk gospelmusikk. 
Vi har i anledningen invitert med oss det profesjonelle  
koret, Stavanger Gospel Choir, for å virkelig løfte taket i 
Raufoss kirke!

Det vil bli innslag fra de lokale korene Koribri og Marmor, 
samt at alle korene slår seg sammen til et «masschoir» med 
eksterne påmeldte deltagere. Om du har lyst til å bli med, 
ta kontakt med Synnøve Berg Hovland på 408 25 613

WORKSHOP:
Vil bli ledet av Mads Pedersen, Stavanger Gospel choirs 
dirigent. Han har dirigert koret i over 20 år. Mads har hatt 
workshops med kor i innland og utland gjennom årene. 
Fokuset vil bli på stemmeteknikk og sound gjennom fel-
leslåter som skal brukes i konserten. Påmeldte vil å tilsendt 
noter og stemmefiler i forkant av workshopen som holdes 
lørdag 5. april fra kl 10-14. Det blir også deltagelse på lyd-
prøver og konsert. 

Koribri er et nyoppstartet gospelkor i 2024 og er et kor 
som er åpent for alle som ønsker synge! Koret er tilhørende 
i Raufoss kirke og dirigeres av Sindre Hovland. Koret har 
mellom 20-25 medlemmer. Primært er Koribri et gospelkor, 
men vi synger også andre sjangre.

Marmor er et gospelensemble med 10 medlemmer. Mar-
mor betyr «skinnende stein», som gjenspeiler at våre san-
gere har sin unike stemme, særpreg og klang. Ensemblet 
ledes av Hilde Engevold.

Hvem er Stavanger Gospel Choir? SGC ble opprettet i 
1988 og vært en viktig stemme i utviklingen av gospel i 
Norge. Koret har flere utgivelser og har hatt turneer og 
konserter i innland og utland gjennom årene. Koret består 
av ca. 25 medlemmer.

K U LT U R

Elvis i Raufoss kirke
Velkommen til en musikalsk opplevelse i 
Raufoss kirke!

Elvis Presley har utgitt tre gospelalbum og 
to julealbum, fra disse skal duoen Frode 
Hermanrud og Stian Olafsen servere pu-
blikum høydepunktene på storskjerm og 
vinyl.

Elvis sitt første julealbum fra 1957 er fort-
satt den dag i dag verdens mest solgte 
julealbum, og han har vunnet Grammy for 
sin gospelmusikk! Det betyr at det blir en 
helt egen stemning i Raufoss kirke denne 
kvelden, ja vi vil faktisk mene det er ga-
ranti for gåsehud.

I tillegg skal de fremmøtte få servert nyde-
lig sang og musikk fra Aurora Heimdal og 
Kåre Frydenlund. De plukker ut sine Elvis 
favoritter, og det er bare å glede seg.
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D E T  S K J E R  I  K I R K E N

Raufoss
61 19 70 00

Lena
61 16 88 90

Storgt. 19, 2830 Raufoss - Tlf. 61 15 97 70

Vi støtter menighetenes arbeid

Ås kirke

Lørdag 14.12 kl 18.00
Julekonsert med 
Peder Arnt Kløverud og 
Anne Marte Pettersbakken 
Sindre Hovland - piano
Guro Mo - fiolin
Runar Hellum - perkusjon 
Inngang: kr. 250,-

Søndag 15.12 kl 17.00
Julekonsert med 
Bøverbru og Eina skolekorps, 
Ihle sangkor og 
Bøverbru musikkforening.

Torsdag 19.12 kl 18.00  
Julekonsert med Reinsvoll 
skolekorps og veterankorpset. 
Gratis inngang.

Lørdag 23.12. kl 23.00
Midnattskonsert med 
Bøverbru musikkforening.  
Anne Marte Pettersbakken.

Julekonserter 
Eina kirke

Søndag 15.12. kl 20.00 
"Julestemning på Eina".
I år får vi  besøk av ei vokalgruppe 
bestående av  Ane Holte Løken, 
Sunniva Høiberg Pehrson, Helga 
Feste Hunter og vår egen kantor 
Anne Karin Gresbakken. 
Kolbu og Eina Blandakor med sin 
dirigent Guro Mo og Eina Musikk-
forening med sin nye dirigent Erik 
Bergene er som alltid klare til å 
lage julestemning. 
Gratis inngang, det samles inn 
kollekt til utøverne.

Lørdag 21.12 kl 18.00
Julekonsert med 
Marta Knapp m/venner.
Inngang: 
Voksen 200,-
Honnør/Student 150,-
Barn under 15 år gratis.

Søndag 22.12 kl 19.00
Julekonsert med 
Gunda-Marie Bruce.

Raufoss kirke

Tordag 28.11 kl 19.00
Elvis i kirken. Frode Hermanrud 
og Stian Olafsen, Aurora Heimdal 
og Kåre Frydenlund. 
Jule- og gospelmusikk. 
Arr. Raufoss kulturutvalg. 
Inngang: kr. 200,-
Les mer på side 13.

Søndag 15.12 kl 17.00
Den tradisjonelle julekonserten. 
Damekoret Mjøsklang, Raufoss 
og Viken Mannskor og Raufoss 
musikkorps, gospelkoret Koribri 
og Vestre Toten Soul Children.
Gratis inngang.

K O N S E R T E R

8.DESEMEBER KL.18.00
RAUFOSS KIRKE

4.DESEMEBER KL.18.00
ÅS KIRKE

11.DESEMEBER KL.18.00
EINA KIRKE

24.DESEMEBER 
KL.14.00 OG KL16.00

RAUFOSS KIRKE

24.DESEMEBER 
KL.14.00

EINA KIRKE

24.DESEMEBER 
KL.14.00

ÅS KIRKE

KL.14.30 OG KL.16.00

KL.14.00 

KL.16.00
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B A R N  O G  U N G E

VESTRE TOTEN SOUL CHILDREN
Soul Children (5.-10. klasse) øver annenhver torsdag

(oddetallsuker) i Raufoss kirke, kl 18:30-20:00 

Soul Kids (1.-4. klasse) øver på fire ulike plasser, 
og man velger det stedet som passer best:

Raufoss kirke annenhver 
torsdag (oddetallsuker) kl 17:30-18:15

På Thune skole i SFO-tiden én mandag i måneden. 
På Bøverbru og Reinsvoll skoler 

i SFO-tiden én onsdag i måneden. 
Les mer om oss på Facebook-siden vår:

Vestre Toten Soul Children. 
Kontakt dirigent Linda (tlf: 920 18 100).

Meld deg inn i Spond-gruppen vår og få mer info om
øvelser og opptredener: Last ned Spond-appen,

registrer deg og skriv inn gruppekode: LSCJZ.

SPRELL LEVENDE barnegruppe
Samlinger i Kirkekjelleren, Raufoss kirke

(nesten) annenhver mandag kl.17.30–19.00
ca 5 år og oppover.

Bibelfortelling – Aktivitet – Kveldsmat
 Datoer:

9. desember
20. januar

3. og 17. februar
10. og 24. mars

7. og 28. april 

MER INFO 
Facebook; Kirken i Vestre Toten, 
eller kirken.no/vestretoten

BABYSANG 
Ås menighetssenter
på mandager. Les mer på vår 
Facebook-side: Babysang/
småbarnstrall Vestre Toten

LYS VÅKEN
Har du husket å melde deg på? 
Overnatting i kirken for deg som går i 6.klasse.
Raufoss - 30.november-1.desember
Ås og Eina - 7.-8.desember

TIRSDAGSKLUBB 
i kirkekjelleren på Raufoss 
Hver tirsdag er det ungdomsklubb i Kirkekjelleren 
fra kl. 18-21. 
Velkommen til gode samtaler, hyggelig miljø, brett-
spill, bordtennis, snacks og god stemning. 
Åpent for alle fra ungdomsskolen og oppover.

Trygg Tro aktiviteter vinter 2024-25

B A R N  O G  U N G E

Magiske musiske møter

Mer info på Facebook-gruppen: Babysang/småbarnstrall Vestre Toten

Mandager kl. 10:30 
Ås menighetssenter
Reinsvoll

Babysang

Gratis!

Ledes av 
Menighetspedagog
Linda Gudbrandsen

For babyer under 1 år.

Våren 2021 har vi begrensede 
plasser og påmelding!

Meld deg på via 
Facebook-gruppen 
eller på tlf: 920 18 100

Soul Children i Vestre Toten og i Oslo Spektrum
Tekst Linda Challin Grelland

Vi vil ha med DEG i Vestre Toten Soul Children! Etter nyttår 
starter et nytt semester i korene våre, og vi har plass til flere 
medlemmer! 

Vestre Toten Soul Children er i familie med det kjente Oslo 
Soul Children og et par hundre andre Soul Children kor i 
Norge (og verden!).

Du får være med i et musikalsk fellesskap med høy kvali-
tet, dedikerte dirigenter og godt fellesskap. Opplev gle-
den ved å synge flerstemt og oppdage ulike måter å bruke 
stemmen din. Stilen er som Soul Children på Spotify: Fen-
gende soul, gospel og pop.

Soul Children koret (5.-10. klasse) øver annenhver torsdag 
i Raufoss kirke. Denne våren deltar vi også på den interna-
sjonale Soul Children festivalen i Oslo Spektrum, sammen 
med over tusen andre korsangere.

De fire Soul Kids korene (1.-4. klasse) øver i SFO-tid ut-
valgte mandager på Thune skole, onsdager på Bøverbru 
og Reinsvoll skole, eller i Raufoss kirke annenhver torsdags-
kveld. Man trenger ikke gå på SFO for å bli med på øvelse.

Ta kontakt med dirigent Linda, tlf: 920 18 100, hvis du vil 
prøve en øvelse! Vi tror du vil like det.

Nye medlemmer og interesserte kan også melde seg inn 
i Spond hos oss med gruppekode: LSCJZ - da får dere all 
info om øvelser og konserter.

B A R N  O G  U N G E

Opplev Soul Children i jula

I desember opptrer vi i de tre kirkene våre:

4. desember i Ås kirke, på Lysmessen kl. 18:00.

8. desember i Eina kirke, Lys Våken gudstjeneste kl. 11:00.

15. desember i Raufoss kirke på julekonserten kl. 17:00.

 

www.eina2024.no 
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Fra tidligere års Soul Children festival i Oslo Spektrum
Foto: acta.no
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M E N I G H E T S L I V

Nye ovner i Raufoss kirke 
Tekst Håvard Amlie

Offentlige støtteordninger for energiøkonomisering har 
ført til at vi kan smykke oss med nye ovner i raufosskirka. 
Utsmykningen er allikevel ikke særlig synlig, da de er delvis 
gjemt under sitteplata i benkeradene, og lakkert i en tilpas-
set farge. Hva en heller legger merke til, er at ytterveggene 
har fått fjernet panelovnene, og at ledningene nede ved 
gulvlista har fått en sømmelig innkapsling. 

Gevinsten i dette er at publikum vil oppleve varmen rett 
på kroppen. Dette vil føles komfortabelt samtidig med at 
man reduserer energibruken. Til nå har de kaldeste sonene 
i kirkerommet vært nettopp benkeradene.

Utfordringen rundt installasjonen var å ordne strømtilførsel 
til ovnene. Dette løste seg etter at to kloke og senkede  

Min salme
- gir trøst og håp 

Mette Engen

Helt siden jeg var lita jente har jeg kunnet både tekst og 
melodi. Ja, faktisk noe av det første jeg kunne synge. Og 
det er nok ikke så rart, da dette også er mamma sin favoritt 
som hun sang for meg da jeg var lita og vi synger sammen 
den dag i dag.
Opp gjennom årene har denne salmen kommet tilbake til 
meg med ulike mellomrom.
Fra oppveksten til mine tre barn, Amalie, Magnus og Thea, 
til jeg kjører bil eller er ute i skog og mark er denne salmen 
med på mitt repertoar. 
Den er jo en av våre mest kjente salmer, og det er jo ikke 
uten grunn. Med en fantastisk fin melodi og en tekst som 
gir mange trøst og håp, er det ikke rart at den er så popu-
lær. 
Med dette vil jeg utfordre  Alexander Bryntesen, som jeg 
synger sammen med i Koribri, til å si noen ord om sin fa-
vorittsalme.

Salme 631
DET ER MAKT I DE FOLDEDE HENDER
 
Det er makt i de foldede hender
Det er makt i de foldede hender.
I seg selv er de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender, 
han har lovet at svar skal du få.

Refreng
Det er svar underveis, 
engler kommer med bud. 
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:
Kall på meg, og du hjelpen skal få.

Du som ber for ditt barn, dine kjære, 
er i forbønn fra år og til år,
om du tålmodets lekse må lære, 
himlens bønnesvar engang du får.

Det er makt i de foldede hender 
når i Frelserens navn du får be.
Og engang når du livsløpet ender, 
hvert et bønnesvar klart skal du se.

Tekst: Trygve Bjerkrheim 1955 
Melodi: Øivind Tønnesen 1962

S L E K T E R S  G A N G

Døpte
Eina 
Alfred Solli Dotseth

Ås
Max Iversen Bjerken
Alma Gjestrum
Vilde Elseth
Oliver Dahlen Steinslien
Emma Lundby Stenerud  

Raufoss
Gustav Dragerengen
Leah Luong Sevilhaug
Mathilde Hald Lynard
Agnes Bekkemellem Schjørlien
Aksel Møller Brukstuen
Nova Enger Fredrikstad
Mateo Martinez Flores

Vigde
Eina
Helene Engevik og
  Ole Amund Rækken

Ås
Lars Erik Gamme Klevengen og 
  Marte Andrea Kjensrud

Døde
Eina
Laila Dotseth Hægglund  f.1952
Willy Bjarne Lunn  f.1939
Kari Hoelsveen  f.1926
Jorunn Amlien  f.1931

Ås
Ellen Johanne Lauritsen  f.1940
Willy Ødegård  f.1932
Erik Thorvaldsen  f.1950
Gerd Skauger  f.1936
Anne Buraas  f.1961
Kari Kristine Ophus  f.1960

Raufoss

Randi Bergersen  f.1937
Unni Svenkerud  f.1958
Herman Fjeldet  f.1942
Aud Margareth Lerberg  f.1931
Solveig Evenrud  f.1944
Erling Mediaa  f.1943
Daniel Grimsbø  f.1936

hoder rett før en økumenisk messe fikk det klart 
for seg hvordan gulvplanker diskret kunne løs-
nes, og da åpne plass for nødvendig kabelgate.
Arbeidet ble foruten en stødig og løsningsorien-
tert elektriker, utført av våre egne ansatte. Instal-
lasjonen er gjort slik at man i framtida kan bygge 
inn en mer effektiv varmestyring enn det vi har 
nå.

I skrivende stund gjenstår det å male over sot-
merker og historiske hull fra panelovnenes stor-
hetstid på veggene. Dette håper vi på å la seg 
gjøre så snart som mulig.

Bilder før og etter. Det gjenstår å male over sotmerker etter panelovnene.

18 19   Nr. 4 - 24  |  Ved kirkeportenVed kirkeporten  |  Nr. 4 - 24



Sjekk vår facebook-side:       Kirken i Vestre Toten
eller scan QR-koden og se på nettsiden skjerikirken.no

F O R  M E R  I N F O 

Avsender:
«VED KIRKEPORTEN»
v/ Raufoss Menighet
Postboks 84
2831 Raufoss

Land Trykkeri as
- få det trykt i Land du også!

Du finner oss på landtrykkeri.no

H V A  S K J E R  I  K I R K A ?

SPRELL LEVENDE Kirkekjeller’n
BABYSANG Ås menighetssenter
BARNEKOR Raufoss kirke
UNGDOMSKLUBB Kirkekjeller’n 

Mer info på side 16 

NORMISJON HØST 2024
Tirsdag 25.feb kl.19.30 
Vi besøker Vindingstad normisjon i 
Engehaugen kirke. 
Onsdag 26.mars kl.19.00 
Vi får besøk av Vindingstad 
normisjon. 
Arr: Raufoss Normisjon

LA BEINA GÅ, OG HJERTET SLÅ...
Onsdager det ikke er formiddagstreff 
på Ås Menighetssenter kl.12 - 14.
Bli med på å gå en tur, hyggelig prat 
over kaffen og stoltrim.
15., 22. og 29. januar.
5., 19. og 26. februar.
5., 19. og 26. mars.
2., 23. og 30. april.
VELKOMMEN
Arr: Ås menighet. 
Turid Ås er leder for dette tiltaket.

FORMIDDAGSTREFF 
i Kirkekjeller’n, Raufoss kirke
mandager kl.11 – 13 
Vi spiser formiddagsmat sammen, 
har et enkelt program, utlodning og 
andakt.
Datoer:
2. desember, adventsamling
13. januar
3. februar
3. mars
7. april
Arr: Diakoniutvalget i 
Raufoss menighet og Normisjon

TORSDAGSKAFFE PÅ EINA
Vi samles hver torsdag kl.12 på  
Helsehuset på Eina.
5.desember, siste før jul.
Datoer 2025
2., 9., 16. og 30. januar
6., 13. og 27. februar
6., 13. og 27. Mars 
3. og 10. april.
Arr: Diakoniutvalget på Eina. 
Velkommen. Hilsen Margrethe 
diakon og gode hjelpere.

DAGSENTERET er et tilbud på 
mandager kl.10 - 14 på Helsehuset 
på Eina. Der er det frokost, mid-
dagsservering og et tilbud for folk 
på Eina. Nye brukere av tilbudet er 
hjertelig velkommen!
Ta kontakt med Kari Ringerud på 
413 39 874 for spørsmål og påmel-
ding om du ikke har vært med før.
På vegne av alle de gode frivillige 
hjelperne, Kari Ringerud.

ÅS FORMIDDAGSTREFF
På Ås menighetssenter 
Vi samles kl 12.00 til formiddagsmat, 
et enkelt program med sang, opp-
lesning, utlodning og andakt. Alle er 
varmt hjertelig velkommen!
Datoer 2025:
8. jan. Gjest;  Anne Hilde Helland
12. feb. Gjest;  Gitte Bergstuen
13. mars. Gjest Agnes Svellet
9. april. Påsken i ord og toner med 

Margrethe
Arr. Ås menighet ved Margrethe 
diakon og gode hjelpere.

MENIGHETSKVELD 
i Kirkekjeller’n Raufoss kirke  
med Anne-Hilde W. Helland
2025:
Onsdag 29.januar kl. 18
Bergprekenen: Matteus kap. 5
«Saligprisningene - Jordens salt og 
verdens lys - Lovens oppfyllelse»
Onsdag 19.februar kl. 18
Bergprekenen: Matteus kap. 6
«Gaver til de fattige - Herrens bønn 
- Det udelte hjertet»
Onsdag 26.mars kl. 18
Bergprekenen: Matteus kap. 7
«Døm ikke - Den gylne regel - 
Huset bygd på fjell»

Etter bibelgjennomgang og en 
liturgisk avslutning er det invitert til 
felles kveldsmat.
Velkommen!

KORIBRI
Kor for unge voksne. Øver i Raufoss 
kirke. Har du lyst til å være med? Ta 
kontakt med Ann-Katrin B.  
Ødegårdstuen: 451 98 609.

LØRDAG 44..  JJANUAR 

Juletrefest
 Juleandakt   |   Kaffe og kake  

Utlodning   |   Gang rundt juletreet 
Gratis inngang   |   Nissen kommer

Kirkekjelleren i Raufoss kirke
For små og store – alle velkommen!

KL.16-18

LØRDAG 4. JANUAR KL.16-18

FOR EINA, ÅS OG RAUFOSS


